

# Arlight, tesisi, Novotel standartlarına yakışan armatürlerle aydınlattı



**Rufai Özmen / Arlight Aydınlatma A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı**

Kuruluş yılı olan 1991'den bu yana tüketicinin, bir aydınlatma firmasından beklediği tüm profesyonel hizmeti, satış ve satış sonrasında da yetkin bir şekilde sunan Arlight Aydınlatma, mekanların mimari yapısı ile bütünleşen tasarımlara sahip aydınlatma armatürleri üretiyor. Tüketici beklentilerini eksiksiz karşılayabilmek için Arlight'ın dinamik yapısını hiç bitmeyen enerjileriyle canlı tuttıklarını ifade eden Arlight Aydınlatma A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Rufai Özmen; 'Karanlığı aydınlatmayla başladığımız yolculuğumuz, ışığın sihirli dünyasına kapılıp yeni trendler belirleyen, güçlü

Üretimini gerçekleştirdiği, yenilikçi tasarımlara sahip aydınlatma armatürleri ile mekanları özelleştiren Arlight Aydınlatma, mimarının ince detaylarını kullanarak yaptığı uygulamalarla sektördeki farkını ortaya koyuyor. Novotel İstanbul Bosphorus projesi için belirlenen aydınlatma armatürlerinin yanı sıra özel üretim armatürler sunan firma, dekoratif olarak da dikkat çekici işlere imza attı.

bir kuruluşa dönüştü. Her geçen gün, gücümüzü daha çok insanla, daha çok mekânla buluşturuyoruz ve mimarının ince detaylarını kullanarak yaptığımız uygulamaları, sektördeki farklılaşma noktamız olarak görüyoruz. Hizmet verdiğimiz kişi ve kuruluşlar ile kurduğumuz karşılıklı güvene dayalı ilişkinin aydınlatma ihtiyaçlarının karşılanmasından öteye gitmesi ve sağlam bir dostluğa dönüşmesi ise ayrı bir mutluluk. Böyle bir ilişkinin kurulabilmesi için gereken ortamı, verdiğimiz kusursuz hizmetle ve üretimini yaptığımız çözümlerin ihtiyaçları eksiksiz olarak karşılaması sayesinde oluşturuyoruz" şeklinde konuştu.

## Arlight, aydınlatma devi Fagerhult Grup bünyesine geçti

Rufai Özmen, mekanların mimari yapısıyla bütünleşen tasarımları ürettikleri fabrikalarında, sahip oldukları yüksek kalite standartları ve deneyimli personelin profesyonelliğiyle aydınlatma sektöründe geldikleri noktanın daha da belirginleştiğini vurguladı. Özmen, ihracattaki güçlerini, uluslararası platformda aydınlatma devi olan Fagerhult Grup bünyesine geçerek, pekiştirmiş olmanın gururunu yaşadıklarını kavdetti.

## Arlight'tan, proje için özel üretim armatürler

Novotel İstanbul Bosphorus projesinde aydınlatma çözümleri ile yer alan Arlight Aydınlatma, otelin bazı bölümleri için özel armatür üretimleri

de gerçekleştirdi. Projenin detaylarına ilişkin bilgi veren Rufai Özmen, şunları paylaştı; 'DGD Mühendislik'in bizlerle irtibata geçmesiyle birlikte projeye dahil olma sürecimiz başladı. Karşılıklı görüşmelerin yanı sıra şantiye ziyaretleriyle de proje üzerinden armatür tipleri belirlendi. Ardından fiyat teklifleri hazırlandı ve proje bazı fiyatlarla anlaşma sağlandı. Şantiye şefi ile birlikte tesis için armatürler belirlenirken, bazı kalemler için özel armatürler imal edildi. Bize göre A+ bir proje olan Novotel İstanbul Bosphorus, Novotel standartlarına yakışan armatürler ile aydınlatıldı. Aydınlatmanın mimari projenin son dokunuşu olduğu göz önünde bulundurulduğunda, otel dekoratif olarak da oldukça çarpıcı görüntüler sergiliyor."

# ARLIGHT

## FİRMA KÜNYESİ

- »Firma Adı: Arlight Aydınlatma A.Ş.
- »Faaliyet Konuları: Aydınlatma armatürleri imalatı
- »Mal veya Hizmet Verdiği Sektörler: Turizm, inşaat
- »Markalar: Arlight
- »Turizm Sektöründeki Referanslar: Radisson Blue, Sheraton, Novotel İstanbul Bosphorus